Mẫu số 32
	TỔ CHỨC NIÊM YẾT

Số:.....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..., ngày... tháng... năm.......

GIẤY ĐỀ NGHỊ HỦY NIÊM YẾT CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán.........

1.  Tên tổ chức đề nghị hủy niêm yết chứng khoán:

2.  Tên tiếng Anh:

3.  Tên viết tắt:

4.  Trụ sở chính:

5.  Điện thoại:

                                                 Fax:

6.  Website:

Đã được chấp thuận niêm yết theo Quyết định số.... ngày.... tháng... năm.... của......

Nay công ty chúng tôi muốn đăng ký hủy niêm yết tại Sở Giao dịch Chứng khoán.......... với nội dung sau:

7.  Tên chứng khoán:......

8.  Mã chứng khoán:...........

9.  Loại chứng khoán:...........

10.  Mệnh giá:.......

11.  Kỳ hạn trái phiếu:... năm... Ngày phát hành:... Ngày đáo hạn:...

12.  Kỳ hạn trả lãi:.....

13.  Phương thức trả lãi:.....

14.  Lãi suất trái phiếu:......

15.  Số lượng chứng khoán đăng ký hủy niêm yết:........

16.  Tổng giá trị chứng khoán đăng ký hủy niêm yết:.........

17.  Lý do hủy niêm yết:............

18.  Ngày dự kiến hủy niêm yết:

Kính đề nghị Sở Giao dịch Chứng khoán.......... hoàn tất các thủ tục để hủy niêm yết chứng khoán của Công ty..... Chúng tôi cam kết sẽ tuân thủ các quy định của pháp luật về chứng khoán và thị trường chứng khoán và các quy định hiện hành có liên quan.

Ghi chú: Nội dung số 11, 12, 13 và 14 dành cho trái phiếu

	TỔ CHỨC

(Người đại diện theo pháp luật)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)